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"2024, Bicentenario de la Integracion de Oaxaca a la Repiiblica Mexicana”

Expediente ndmero: PE12/ 108H.2/C8.1.1/01/201 181724000183/2024.

Oficio nimero: SF/PF/DNAJ/UT/R0798/2024.

Asunto: Se da respuesta a su solicitud de acceso a la informacién
piblica con nimero de folio 201181724000183.

Reyes Mantecén, San Bartolo Coyotepec, Oaxaca, 24 de junio de 2024,

VISTA la solicitud de acceso a la informacién publica presentada el 13 de Jjunio de 2024, en la Plataforma
Nacional de Transparencia, registrada con e folio 201181724000183, en el que solicita lo siguiente: "z,
Copia simple de los tres comprobantes de pago de /la empresa Verificacion Medio Ambientsl
Juchitdn SA de CV en razon del fallo obtenido con fecha 04 de diciembre de 2020 (referente a /la
convocatoria SEMAEDESO/SCCRNB/DCCDS/DCA WW/01/2020) donde I3 empresa resulfto
adjudicada para la instalacion de tres Centros de Verificacion Vehicular en el Estado de Oaxaca,
Y que segiin las BASES DE PARTICIPACION de /a convocatoria mencionada las empresas con fallo
a favor deberian efectuar el Pago de derechos correspondiente ante Iz Secretaria de Finanzas def
Gobierno del Estado de Oaxaca, por concepto de AUTORIZACION. 2. Los siguientes datos
relativos a dicho pago: Fecha de Pago Importe de pago Folio de identificacién de operacion (o
como lo llame la institucion bancaria, que permita identificar de manera tnica el movimiento
bancario). 3. Copia simple de los tres comprobantes de pPago de la empresa Verificacion Medio
Ambiental Juchitin SA de CV en razon del 1allo obtenido con fecha 30 de noviembre de 2021
(referente a /a convocatoriz S’EMAEDESO/SC‘CRIVB/DCCDS’/DC‘A W/01/2021) donde Ia empresa
resulto adjudicada para Ia instalacién de tres Centros de Verificacion Vehicular en el Estado de
Oaxaca. Y que segiin las BASES DE PARTICIPA CION de /2 con Vocatoria mencionada las empresas
con falle a favor deberian efectuar el pago de derechos correspondiente ante la Secretaria de
Finanzas del Gobierno def Estado de Oaxaca, por concepto de AUTORIZACION para establecer y
operar centros de verificacion vehicular, de lo contrario no se podrd hacer /a entrega de /a
autorizacion correspondiente”, . 4. Los siguientes datos relativos a dicho pPago: Fecha de pago
Importe de pago Folio de identificacion de operacion (o como lo llame [a institucién bancaria,
que permita identificar de manera tinica e/ movimiento bancario)” (sic) ¥ con:

FUNDAMENTQ

Articuios 1 y 6 apartado A, de la Constitucidn Politica de los Estados Unidos Mexicanos; 3, parrafo sexto, de la
Constitucién Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca; 1, 3, parrafo primero, fraccidn 1, 27 fraccion X1I
Y 45, de la Ley Organica del Poder Ejecutivo del Estado de Oaxaca; 4, 19, 45 fracciones II, IV, V yVII, 125y
131, de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacién Pablica; 2, 7 fraccidn I, 71 fraccién XI y
126, de la Ley de Transparencia, Acceso a la Informacién Piblica y Buen Gobierno del Estado de QOaxaca; 4
numeral 1.0.2.1 y 73 fraccidn X1V, del Reglamento Interno de la Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo
del Estado; Décimo séptimo, ditimo parrafo, de los Lineamientos para el Establecimiento y Funcionamiento
de los Comités y Unidades de Transparencia de los Sujetos Obligados por las Leyes de Transparencia; y oficio
nlmero SF/PF/DNAJ/ DAJ/0016/2023, de fecha 5 de enero de 2023, por el que se designa al personal habilitado
de la Unidad de Transparencia; Y, en los

CONSIDERANDOS

Primero. — La Unidad de Transparencia de la Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo del Estado de Oaxaca
es competente en términos de los articulos 45 fracciones I, IV, V, VII y XI1, de la Ley General de Transparencia
y Acceso a la Informacidn Publica; 71 fraccidn VI, de la Ley de Transparencia, Acceso a la Informacién Plblica
y Buen Gobierno del Estado de Oaxaca; y Décimo cuarto y Décimo séptimo, ditimo pérrafo, de los Lineamientos
para el Establecimiento y Funcionamiento de los Comités y Unidades de Transparencia de los Sujetos Obiigados
por las Leyes de Transparencia; para dar contestacién a la solicitud de acceso a Ia informacion publica del
folio 201181724000183.
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Segundo.- Con fundamento en lo dispuesto en el articulo 48 del Reglamento Interno de la Secretaria de
Finanzas del Poder Ejecutivo del Estado, la informacién solicitada es competencia de la Subsecretaria de
Ingresos de esta Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo del Estado.

Tercero. — La Unidad de Transparencia para dar atencién a la presente solicitud de informacién, requirié
mediante oficio nimero SF/PF/DNAJ/UT/0132/2024, de fecha 14 de junio de 2024, a la Subsecretaria de
Ingrescs de esta Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo del Estado, a efecto de que diera contestacion a
los cuestionamientos solicitados.

Cuarto. — La Subsecretaria de Ingresos, mediante oficio nimero SF/SI/DIR/2132/2024, de fecha 18 de junio
de 2024, signado por la Directora de Ingresos y Recaudacién, dio contestacién a lo requerido en la solicitud
de acceso a Ja informacion pablica.

Por lo expuesto y fundado, este sujeto obligado:

ACUERDA

PRIMERO.- Se da respuesta a la solicitud de acceso a la informacién publica presentada el 13 de junio de
2024, en la Plataforma Nacional de Transparencia, registrada con el folio 201181724000183, mediante el
oficio niimero SF/SI/DIR/2132/2024, de fecha 18 de junio de 2024, mismo que se cita en el considerando
cuarto del presente.

SEGUNDO.- Se adjunta al presente copia simple del oficio SF/SI/DIR/2132/2024, de fecha 18 de junio de
2024 y anexo, para su consulta y conocimiento.

TERCERO.- Se hace de conocimiento al solicitante que, en contra del presente acuerdo, podra interponer por
s 0 a través de su representante legal, el recurso de revisién previsto en los articulos 142 y 143, de la Ley
General de Transparencia y Acceso a la Informacién Plblica; 137, 138, 139 y 140, de la Ley de Transparencia,
Acceso a la Informacion Publica y Buen Gobierno del Estado de Oaxaca, para el efecto de hacer valer lo que
a su derecho convenga, mismo que podra presentar a través del Sistema de Medios de Impugnacion de
Informacién y Datos Personales de la Plataforma Nacional de Transparencia, en la siguiente referencia digital:
httg:[[www.glataformadetransparencia.org.mx; o bien, ante el Organo Garante de Acceso a la Informacion
Piblica, Transparencia, Proteccién de Datos Personales y Buen Gobierno del Estado de Oaxaca, ubicado en
calle Almendros nimero 122, Colonia Reforma, C.P. 68050, Oaxaca de Judrez, Oaxaca; o ante la Unidad de
Transparencia de esta Secretaria, sita en el Centro Administrativo del Poder Ejecutivo y Judicial “General
Porfirio Diaz, Soldado de la Patria”, edificio *p”, Sall Martinez, segundo nivel, Avenida Gerardo Pandal Graff
nimero 1, Reyes Mantecén, San Bartolo Coyotepec, Oaxaca. C.P. 71257,

CUARTO.- Notifiquese la presente respuesta recaida en ef expediente de solicitud de acceso a la informacion
pliblica registrada con el folic nimero 201181724000183, de conformidad con los articulos 45 fraccién V'y
125, de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica; 71 fraccion X, de la Ley de
Transparencia, Acceso a la Informacién Publica y Buen Gobierno del Estado de Oaxaca; a través del Sistema
de Solicitudes de Acceso a la Informacidn, con la finalidad de comunicar al solicitante, via Plataforma Nacional
de Transparencia, por medio del cual se realizd la solicitud de informacion de mérito.

Atentamente,

“El Respeto al Derecho Ajeno es la Paz".

La Directora de Normatividad y Asuntos Juridicos y

Personal Habilitado de a0 idad de Transparencia.
/ R
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C.c. pediente T Roogieria de Finaress
VHIR/ADMC, 4= Estado do Omace
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Expediente No: PE12/1 04D/C8.1.1/02/DC1/2024.
. inc_io_:_ No. SF/SI/DIR/2132/2024.
Asunto: Se atiende oficio SFIPE/DNANUT0182/2024,
Reyes Mantecén, San Bartolo Coyotepec, Oaxaca, 18 de junio de 2024.

C. Victor Hugo Santa Ruiz. A 2 L JL“‘ £024 _

Jefe del Departamento de Gestidn y Difusién y i e . A Yy
Personal habilitado de ta Unidad de Transparencia. _ j: < «Ac’f L [ a92
Presente. O ) dexos. 2

<£(P Svrpie

En atencion al oficio numero SF/PF/DNAJ/UT/0132/2024 Y expedients numero
PE12/108H.2/C8.1.1/01/201181724000183/2024 de fecha 14 de junio de 2024, mediante el cual
indica lo siguiente:

Con fundamento en los articulos 6 Apartado A fracciones I, V y VIl de la Constitucién
Politica de los Estados Unidos Mexicanos; 3 fracciones |, V y VIl de la Constitucién
Politica del Estado Libre y Soberano de Oaxaca; 1,4, 6y 134 de la Ley General de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica; y 1, 2 y 71 fracciones VI y Xl de la Ley
de Transparencia, Acceso a la Informacion Publica y Buen Gobierno del Estado de
QOaxaca y en atencion a lo dispuesto en los articulos 23 y 131 de la Ley General de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica, la Secretaria de Finanzas es Sujeto
Obligado para atender, la solicitud realizada mediante la Plataforma Nacionai de
Transparencia, asignada bajo el folio nimero 2011817240001 83, por lo cual, solicito su
colaboracion a fin de que sea buscado exhaustivamente y razonablemente dentro de los
expedientes y/o archivos fisicos y digitales que obran en areas de su eslructura, algin
punto del planteamiento realizado por el solicitante, que de acuerdo a las facultades
previstas en el Reglamento interno de la Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo del
Estado le corresponde, mismo que consiste en lo siguiente:

“Solicito: 1. Copia simple de los tres comprobantes de pago de Ia
empresa Verificacion Medio Ambiental Juchitan SA de CV en razon
del fallo obtenido con fecha 04 de diciembre de 2020 (referente a la
convocatoria SEMAEDESOISCCRNBIDCCDSIDCAVVIMl2020) donde

_:: S la empresa resulté adjudicada para la instalacion de tres Centros de
J _3 \ i A | Verificacion Vehicular en el Estado de Oaxaca. Y que seglin las
5 f : ' 4 BASES DE PARTICIPACION de Ia convocatoria mencionada las
g ¢ empresas con fallo a favor deberian efectuar el pago de derechos
isf"-_,_ ? correspondientes ante la Secretaria de Finanzas del Gobierno del

Estado, por concepto de AUTORIZACION. 2. Los siguientes datos

- | ] relativos a dicho pago: Fecha de Pago Importe de pago Folio de

5 £ ; & i 7 |0 identificacién de operacion (o como lo ilame la institucién bancaria,
. \ '

¢1  que permita identificar de manera tGnica el movimiento bancario). 3.
5 { r\f“‘? Copia simple de los tres comprobantes de pago de la empresa
L g%, S~ ‘1 Verificacién Medio Ambiental Juchitin SA de CV Ambiental SA de CV r
HEN X 5 en razén del fallo obtenido con fecha 30 de noviembre de
g i 2021 (referente a la convocatoria
b3 s ! SEMAEDESOISCCRNBIDCCDS!DCAWIO1J'2021) donde la empresa
L

Centro Administrative del Poder Ejecutivo y Judicial
“General Porfino Diaz, Soldado de la Patria” Edificio “D™ Sani Martinez
Avenida Gerardoe Pandal Graff #1, Reyes Mantecon, San Bartolo Coyotepec, C.P 71257
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resulto adjudicada para la instalacién de tres Centros de Verificacion
Vehicular en el Estado de Oaxaca. Y que segun las BASES DE
PARTICIPACION de la convocatoria mencionada las empresas con
fallo a favor deberian efectuar el pago de derechos correspondientes
ante la Secretaria de Finanzas del Gobierno del estado de Qaxaca,
por concepto de AUTORIZACION para establecer y operar centros de
verificacion vehicular, de lo contrario no se podra hacer la entrega de
la autorizacion correspondiente”. . 4. Los siguientes datos relativos
a dicho pago: Fecha de Pago Importe de pago Folio de identificacién
de operacion (o como lo llame la institucién bancaria, que permita
identificar de manera unica el movimiento bancario).”

”

Conforme lo anterior, me permito sefialar lo siguiente:

De acuerdo a las Reglas de Caracter General que facilitan el cumplimiento de las obligaciones
fiscales a cargo de las y los contribuyentes de la Hacienda Publica Estatal, la concentracion del
recurso por los servicios que establece la Ley Estatal de Derechos, se realiza a través del Formato
de Pago, mismo que es generado por el propio contribuyente o dependencia que presta el servicio
en el Sistema de Ingresos de Oaxaca (SIOX), a través de [a pagina oficial de esta Secretaria de
Finanzas https://www.finanzasoaxaca.gob.mx, por lo que, la informacién queda registrada en el SIOX
conforme fue ingresada por el usuario que generd dicho Formato, una vez que cuentan con el
Formato de Pago, los sujetos obligados realizan la concentracion en los diversos canales de pago
autorizados por esta dependencia, quedando de esta manera en posesién del contribuyente el
comprobante fisico que amparan el pago respectivo.

Una vez que las Institucién Bancarias recepcionan el pago correspondiente, envia a esta Secretaria
la informacién de todos los pagos, por lo gque con base en esta informacion y mediante procesos
automatizados se valida que el recurso se encuentre depositado en cuentas bancarias destinadas
para este fin, aplicando de esta manera a los Formatos de Pago el estatus de “CONCILIADA”, io que
da certeza que estos se encuentran efectivamente pagados y depositados en cuentas bancarias de
esta Secretaria de Finanzas.

Una vez expuesto lo anterior, me permito informar que se realizé una bisqueda exhaustiva en el

Sistema de Ingresos de Oaxaca (SIOX), en los ejercicios fiscales 2020 y 2021 conforme su solicitud,

de los pagos que realiz6 la empresa Verificacion Medio Ambiental Juchitan SA de CV, por concepto

de Autorizacion para instalar y operar unidades de verificacion vehicular que establece el articulo 42

\ Afraccion |l inciso b) de la Ley Estatal de Derechos vigente en dichos ejercicios, por o que se tiene
L\ lo siguiente:

Por lo que corresponde al ejercicio fiscal 2020, no se identificaron registros de pago realizados a

\ nombre de la empresa Verificacion Medio Ambiental Juchitan SA de CV, por concepto de Autorizacion
para instalar y operar unidades de verificacion vehicular, por tal motivo no se integra informacién de
los numerales 1y 2.

A En relacion al ejercicio fiscal 2021 se identificaron tres Formatos de Pago que se encuentra con
estatus de "CONCILIADA”, es decir que se encuentran expedidos con fecha 17 de febrero del 2021
y efectivamente pagados con fecha 22 de febrero del 2021, con lineas de captura
3210070670330341297,  3210070705030341233 y 3210070710830341271; por tal motivo y

Centro Administrative del Poder Ejecutivo y Judicial

“General Porfirio Diaz, Soldado de la Patria” Edificio “D” Sail Martinez

Avenida Gerardo Pandal Graff #1, Reyes Mantecdn, San Bartolo Coyotepec, C.P. 71257
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atendiendo el numeral 3 se remiten copia simple de los Formatos de Pago con folios 321007067033,
321007070503 y 32100707108 que fueron identificados a nombre de ia empresa Verificacién Medio
Ambiental Juchitan SA de CV, por el concepto de Autorizacion para instalar y operar unidades de
verificacion vehicular,

Ahora bien, por io que corresponde al numeral 4, se detallan los datos que se tienen registrados en
el Sistema SIOX, respecto de los folios que se identificaron en el ejercicio 2021, toda vez que como
$e menciond anteriormente esta Secretaria no cuenta con el comprobante fisico de pago, ya que este
se encuentra en posesion del contribuyente, a continuacién, se indican los datos que se tienen
registradoes:

K Institucién Bancarfa en =

Linea de captura Fecha de pago donde se realizé el pago Importe Estatu_s_ !

[ 3210070670330341297 2021-02-22 BBVA BANCOMER $98,582.00 | CONCILIADA |

‘ 3210070705030341233 2021-02-22 SANTANDER $98,582.00 | CONCILIADA |
E100?0?10830341271 l' 2021-02-22 ‘ BBVA BANCOMER | $098,582.00 CONCILIADA

Por otra parte, hago de su conocimiento que la informacién antes citada se envié al correo oficial
enlace.sefin@finanzasoaxaca.gob.mx, tal y como lo requiere en su oficio de referencia.

Se actua de conformidad con lo establecido en los articulos 2 Ultimo parrafo de la Constitucion Politica
del Estado Libre y Soberano del Estado de Oaxaca vigente; 1, 3 fraccion |, 4, 6, 15, 20, 23, 24, 27
fraccion XlI, 29, 45 fracciones XI, XX y LIX'y primero transitorio de la Ley Organica del Poder Ejecutivo
del Estado de QOaxaca Vigente: 7 fraccion VI del Cadigo Fiscal para el Estado de Qaxaca en viger; 1,
2, 4 numerales 1.2, 1.2.1, 5, 49 fraccién I, XLWI; y Primer Transitorio del Reglamento interno de la
Secretaria de Finanzas del Poder Ejecutivo del Estado de Oaxaca: vigente.

Sin otro particular, reciba u %ﬂsaludo.
a ‘-.\.5-.

)

Atentamente.

c.p Expediente. r "T'
| LRR.-EAg}G;sm:u
1)

Centro Administrative del Poder Ejecutivo y Judicial
“General Porfirio Diaz, Soldado de la Patria™ Edificio “D” Sanl Martinez
Avenida Gerardo Pandal Graff #1, Reyes Mantecén, San Bartolo Coyotepee, C P 71257
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SEFIN
Carretera Oaxaca-Istmo Km. 1L5SN 7 Folio: 32100707108

Flnzaras Talixtac de Cabrera, Oaxaca C.P. 68270

. s GEO-621201-KIA
Oaisaca : [ —

CREAR « CONSTRUIR «CRECER Calinno - Esizde
Formato de Pago
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE, ENERGIAS Y DESARROLLO SUSTENTABLE

B SERVICIOS ECOLOGICOS
x 1es0sea | Nombre o razén social:  VERIFICACION MEDIOAMBIENTAL JUCHITAN, S.A. DE C.V.
R | Domidilio: SAN DIEGO DE LOS HORNOS , NUM. 105, COL. SANTA LUCIA, CP. 71240, SANTA LUCIA DEL GAMING,
Smumme OAXACA, MEXICO
LT —
cosemoveesann | Detalle: PAGO POR AUTORIZ ACION PARA INSTALAR Y OPERAR CENTRO DE VERIFICACION VEHICULAR, CON CLAVE
o gl L B SEMAEDESQ-CVV-18, USQ CFDI: GO3-GASTOS EN GENERAL,
1990 Fecha de emision: 1710212021 13:3¢
's —
CLAVE CONCEPTO CANTIDAD IMPORTE
CALIDAD DEL AIRE ¥ VERIFICACION VEHICULAR. AUTORIZACION PARA INSTALAR Y OPERAR UNIDADES DE |
IODACDO4  \ERIFICACION VELICULAR i $8,562.00
1EAAAACOZ IMPUESTO PARA EL DESARROLLO SOCHAL 1 11,830.00
Total a pagar [ 110,412.00

L
rFPRMACJAS DEL AHORRO. . :Banerte 003604, com.$8,00 : ) f Transferencia electrénica (via SPEI): Podra pagar desde cualquier
CHEDRAUIL . ...\ eov.n.. .. ‘Banarte 003600.Comisién $8.00 i banca electrénica a los siguientes bancos:
BANCO AZTECA............ 01158, Comlsion $12.00 : Banco Clabe Concspto do pago Referencia
TIENDAS NETQ ...........:01158 Comision:$12.00 " Feac 021180550300040478 32100707 10630341271 5505 (opsonal]
CITIBANAMEX . ........... :4B66 OAX FINANZAS WS [
MODATELAS ............. :01158 Comisién $12.00 | BEVA BANCOMER  012814002005621227  3210070710830341271
ELEKTRA................ D1158.Comisién $12.80 !
ORKD v, “000A. Cormision $14.00 i
BBVA BANCOMER.. ..., .. .:CIE 0582122 :
TELECOMM.............. HSBC- 4047 1
SCOTIABANK ......_......: 1063 |
BANORTE .. ._...........:003600 !
SANTANDER ... ........., 1092 ;
| HSBC ... 4047 I J J
r ; —_
LINEA DE CAPTURA .. .. : 3210070710830341271 Este comprobante se expide en términos del articulo 44 del Cadiga
IMPORTE APAGAR .... :§ 110,412.00 Fiscal para el Estado de Oaxaca.
VIGENTE HASTA ....... : 28/02/2021
FECHA ¥ HORA DE PAGO:  22/02/2021
BANCO: BBVABANCOMER
| I IIlI l l “l l”"l II II I I “I I" Sello y firma de las entidades autorizadas por la Secretaria
\ A J

"Los datos personales que constan en este documento seran profegidos y tratados en términos de la Ley de Proteccion de Datos Personales del Estada de Oaxaca”
Descarga tu CFDI en htip:// siox.finanzasoaxaca.gob.mx/pagos
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SEFIN Carretera Oaxaca-Istmo K. 1L5 SN 7

Secreteriade

Oaitaca: b

sreran

Falio: 32100704703

_ L] l GED-621201-KIA FPD

CREAR « CONSTRUIR » CRECER i) Ploonzes Tlalixtac de Cabrera, Oaxaca C.P. 68270
Formate de Pago
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE, ENERGIAS Y DESARROLLO SUSTENTABLE
SERVICIOS ECOLOGICOS
A 1oaussy | MNombre orazon social:  VERIFICACION MEDIOAMBIENTAL JUCHITAN, S.A. DE C.V.
SECRETATA OF HACENOA R.F.C. VMJ200824NAT
st wtes | Domicilio: SAN DIEGO DE LOS HORNOS , NUM. 105, COL. SANTA LUCIA, CP. 71240, SANTA LUCIA DEL CAMINO,
i OAXACA, MEXICO
GEQ 621201 1A :
L o Detalle: PAGO POR AUTORIZACION PARA INSTALAR Y OPERAR CENTRO DE VERIFICACION VEHICULAR, CON CLAVE
I SEMAEDESO-CVV-15, USO CFDI: GO3-GASTOS EN GENERAL,
| 19890 Fecha de emisian: 17/02/2021 13:25
4 ™
CLAVE CONCEPTO CANTIDAD IMPORTE
CALIDAD DEL AIRE Y VERIFICAGION VEHICULAR. AUTORIZACION PARA INSTALAR ¥ OPERAR UNIDADES DE
3I0DACDO4  eR IFIGAGION VEHICULAR ! 96,582.00
1EAAAADDZ IMPUESTO PARA EL DESARROLLO SOCIAL 1 11,830.00
Total a pagar 5 110,412.00
\ "
(FARMACIAS DEL AHORRQ. . ‘Banorte 003600. com.$8.00 : ) Transferencia electrénica {via SPEI): Podr4 pagar desde cualcuier )
CHEDRAUL .............. :Banerta 003600.Comisién $8.00 I banca electrénica a los siguientes bancos:
BANCO AZTECA. . .........: :04158. Comisian $12.00 ; Banco Clabe Concapto de pago Refarencia
TIENDAS NETO...........: :01158 Comisien:$12.00 | ==t 0Z1180550300040478  3230070670330391267 5505 (apeiony
CITIBANAMEX . ...........: 14566 QAX FINANZAS WS I
MODATEEAS . ... ........: :01158 Comisién $12.00 1 BBVA BANCOMER (012914002005821227  3210070670330341287
ELEKTRA................: 01158, Comisidn $12.00 i
OXXO e 000A, Comision $14.00 :
BBVA BANCOMER .........: ‘CIE 0582122 I
TELECOMM..............: :HSBC- 4047 |
SCOTIABANK .............: 1063 |
BANORTE................: 003500 ;
SANTANDER . ............ 1002 I
\HSBC ... 4047 i L
r . Y4 N
LINEA DE CAPTURA . .., : 3210070670330341297 Este comprobante se expide en términos del articulo 44 del Cédigo
E E IMPORTE A PAGAR.... :$ 110,412.00 Fiscal para el Estado de Oaxaca.
H VIGENTE HASTA........ : 2810212021
E 4 FECHA Y HORA DE PAGO:  22/02/2021
..i-l-'.i.' BANCO: BBVA BANCOMER
Sello y firma de las antidades autorizadas per la Secretaria
I N 7

“Los dalos personales que constan en este documento serdn protegidos y fratados en términos de la Ley de Proteccion de Datos Personales del Estado de Oaxaca”
Descarga tu CFDI en http://siox.finanzasoaxaca.gob.mx/pagos
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. e GEO-621201-KIA FPD
oa:’:aca E{ij ‘ SSE!:!'N Carretera Oaxaca-Istmo Km. 1.5 SN 7 Folio: 32100707050

CREAR » CONSTRUIR « CRECER -~ Fmanzes Tlalixtar de Cabrera, Oaxaca C.P. 68270
Formato de Pago
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE, ENERGIAS Y DESARROLLO SUSTENTABLE
SERVICIOS ECOLOGICOS
A 1oanesz | NOMDTe orazdn social:  VERIFICACION MEDIOAMBIENTAL JUCHITAN, S.A. DE C.V.
SECAETARA OE MACENOA R.F.C.: VMJ200824NAT
e« | Domicilio: SAN DIEGO DE LOS HORNOS , NUM. 105, COL. SANTA LUCIA, CP. 71240, SANTA LUCIA DEL CAMINO,
e OAXACA, MEXICO
E B!Egil‘!‘(_m —
GOBIERNG DEL ESTAG Detalle: PAGO POR AUTORIZ ACION PARA INSTALAR Y OPERAR CENTRO DE VERIFICACION VEHICULAR, CON CLAVE
e SEMAEDESO-CVV-16, USO CFDI: G03-GASTOS EN GENERAL,
1990 Fecha de emision: 17/02/2021 13:37
r ™
CLAVE CONCEPTO CANTIDAD IMPORTE
CALIDAD DEL AIRE Y VERIFICACION VEHICULAR. AUTGRIZACION PARA INSTALAR Y OPERAR UNIDADES DE
SIODACOD:  GERIFICACION VEHICULAR ! 98.582.00
1EAARAGDZ IMPUESTO PARA EL DESARROLLO SOCIAL 1 11,830.00
Total a pagar 5 110,412,060
—
FARMACIAS DEL AHORRO. . :Banorta 002600, com.$8.00 : ( Transferencia electrénica (via SPEI): Podra pagar desde cualquier )
GHEDRAUL ........0..... :Banerte 003600.Comisién $8.00 1 banca electrdonica a los siguientes bancos:
BANCO AZTECA...........:01158. Comisi:.‘m $12.00 : Banco Clabe Concapto da pago Referencia
TIENDAS NETO... .......:01158 Comlsion:312.00 | EEC 0ZT180550300040478 3210070765030 2935533 opeiornal
CITIBANAMEX . ........... 4886 QAX FINANZAS WS I
MODATELAS ............, :01158 Comisidn $12.00 i BBVA BANCOMER 012914002005821227  3210070705030341233
ELEKTRA................ 01158 Comision $12.00 1
o7 (o DU 0BOA, Gomisibn $14.00 :
BBVA BANCOMER ....... ... CIE 0582122 |
TELECOMM.............. HSBC- 4047 |
SCOTIABANK.............: 1062 !
BANORTE .....ocuvvvenns 003600 ;
SANTANDER ............. 1082 X
LHSEIC ................... 4047 1 JU y
7 N W
] LINEA DE CAPTURA . ... : 3210070705030341233 Este comprobante se expide en términos del articulo 44 del Codigo
E E IMPORTE A PAGAR.... : % 110,412.00 Fiscal para el Estado de Oaxaca.
i VIGENTE HASTA....... 2810212021 NO. DE AUTORIZACION: 08381591
E! FECHA Y HORA DE PAGD:  22/02/2021
-F BANCO: SANTANDER
Sello y firma de las entidades autorizadas por la Secretaria
. J O\ J

"Los dalos personales que constan en este documento serdn protegidos y tratados en términos de la Lay de Proteccion de Datos Personales del Estado de Qaxaca®
Descarga tu CFDI en http://siox.finanzasoaxaca.gob.mx/pagos
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